
UCHWAŁA NR VI/53/15 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 25 marca 2015 roku 

 

w sprawie przyjęcia przez Gminę Miasta Głowno zadań powierzonych z zakresu 

administracji rządowej, dotyczących utrzymania grobów i cmentarzy wojennych 
 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i 2a art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. w 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379  

i poz. 1072) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 28 marca 1933 roku o grobach i cmentarzach 

wojennych (Dz. U. Nr 39, poz. 311; z 1959 r. Nr 11, poz. 62; z 1998 r. Nr 106, poz. 668;  

z 2002 r. Nr 113, poz. 984; z 2005 r. Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 1462 oraz z 2006 r. Nr 

144, poz. 1041), Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§1. 1. Na zasadach określonych w porozumieniu w sprawie powierzenia zadań 

dotyczących utrzymania grobów i cmentarzy wojennych, które stanowi załącznik do uchwały, 

Gmina Miasta Głowno przyjmuje do wykonania zadania administracji rządowej - Wojewody 

Łódzkiego z zakresu remontu zbiorowej mogiły cywilnych ofiar z września 1939 r., 

usytuowanej na cmentarzu rzymskokatolickim w Głownie. 

2. Porozumienie, o którym mowa w ust. 1, określa także zasady udzielania dotacji przez 

Wojewodę Łódzkiego dla Gminy Miasta Głowno, w celu realizacji przyjętego zadania. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Magdalena Szajder 

 


